LEI Nº 422/2011,

    DE 07 DE JULHO DE 2011.

“AUTORIZA O EXECUTIVO A PROCEDER PAGAMENTO MENSAL A SANTA CASA DE PORTO FELIZ, CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

BENEDITO TADEU FÁVERO, PREFEITO MUNICIPAL DE JUMIRIM, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO E PROMULGO A SEGUINTE LEI:

        Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder  o pagamento mensal  no valor  aproximado de R$ 491,03 (quatrocentos e noventa e um reais e três centavos), à Santa Casa de Porto Feliz , referente ao programa Pró Santa Casa 2.
            Art. 2º Os encargos que a Prefeitura vier a assumir em razão da execução do programa, correrão por conta de verbas próprias constantes no orçamento vigente, suplementadas se necessário.

           Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data  de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                       Prefeitura Municipal de Jumirim, em 07 de julho de 2011.
                                 BENEDITO TADEU FÁVERO
                                       Prefeito Municipal
Publicada no átrio da Prefeitura Municipal na data supra.